为人民币145488.61元（绿色施工安全防护措施费、暂估价和暂列

金额须按招标控制价的金额100%进行填报，不得调整，否则作无

效投标文件处理）；且投标报价中任一项综合单价不得超过招标

控制价中对应的综合单价（超出作无效处理）；投标报价在招标

控制价基础上下浮，以元为单位，保留到小数点后两位。

2.投标人根据上述要求及自身实际情况自报投标报价，报价方式

采用工程量清单报价。报价时应考虑建设过程中的各种不确定因

素。

3.3.1 投标有效期 90日历天（自投标截止之日起）

3.4.1 投标保证金

1、投标保证金的金额：人民币壹拾伍万元整（￥150000.00

元）。

2、投标保证金的形式：

①投标保证金须在招标公告规定的递交投标文件截止时间前，由

企业基本户以网上转账或银行汇款方式将保证金汇入保证金管理

账户（账户信息详见肇庆市公共资源交易平台电子交易系统）。

保证金以到账时间为准。转账时，请注明事由（项目名称或项目

标段编号），投标保证金的有效期与投标有效期相一致。注：投

标保证金缴纳后，各投标人自行登录肇庆市公共资源交易中心平

台系统，在缴纳保证金专区处的“缴纳方式”选择虚拟子账号模

式保存提交。

②采用商业银行或担保公司出具的保函或提交其与保险公司签订